
 
У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

23 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 400/21/22 

 

«28»  липня 2022 р.         м. Хотин 

 

Про актуалізацію Стратегії сталого 
розвитку Хотинської міської 
територіальної громади на 2021-2027 

роки та розроблення Плану заходів з 
її реалізації на 2023-2027 роки 

 

 

Керуючись статтями 42, 49 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», з урахуванням Методичних рекомендацій щодо порядку 
розроблення, затвердження, реалізації, проведення моніторингу та оцінювання 
реалізації стратегій розвитку територіальних громад (затверджені наказом 
Міністерства розвитку громад та територій України від 21.12.2022 №265), 
зважаючи на нові виклики соціального та економічного розвитку Хотинської 
міської територіальної громади в умовах повномасштабної збройної агресії 
росії проти України, з метою підвищення ефективності економічного та 
соціального розвитку громади, використання природних, трудових і фінансових 
ресурсів, Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Актуалізувати Стратегію сталого розвитку Хотинської міської територіальної 
громади на 2021-2027 роки та розробити План заходів з її реалізації на 2023-

2027 роки. 
2. Оновити та затвердити склад Робочої групи з актуалізації Стратегії сталого 
розвитку Хотинської міської територіальної громади на 2021-2027 роки та 
розроблення Плану заходів з її реалізації на 2023-2027 роки у складі 27 осіб, що 
додається. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови Данила БІЛЕЦЬКОГО. 
 

 

 

Міський голова        Андрій ДРАНЧУК 



Додаток  

до рішення міської ради  
від 28.07.2022 р. №_400/21/22 

 

СКЛАД  
Робочої групи з актуалізації Стратегії сталого розвитку  

Хотинської міської територіальної громади на 2021-2027 роки  
та розроблення Плану заходів з її реалізації на 2023-2027 роки 

 

Дранчук 

Андрій Дмитрович 

- міський голова; 

Білецький  
Данило Михайлович 

- перший заступник міського голови; 

Якуба 

Сергій Валентинович 

- секретар міської ради; 

Петрова 

Любов Володимирівна 

- начальник відділу економічного розвитку 
та міжнародного співробітництва Хотинської 
міської ради; 

Гіждівський  
Вадим Васильович 

- начальник відділу правового забезпечення 
та кадрової роботи Хотинської міської ради; 

Усата 

Марія Дмитрівна 

- начальник фінансового відділу Хотинської 
міської ради; 

Мацкуляк 

Михайло Васильович 

-  начальник відділу земельних ресурсів 
Хотинської міської ради;  

Соколюк 

Віктор Михайлович 

-  начальник житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та 
енергоефективності; 

Саченко 

Людмила Миколаївна 

-  головний спеціаліст відділу освіти, 
культури, молоді та спорту Хотинської 
міської ради; 

Гуменюк 

Юрій Віталійович 

- директор КУ «Агенція розвитку міста» 
Хотинської міської ради  ; 

Проскурняк 

Наталія Олегівна 

-  директор КНП «Центр надання соціальних 
послуг» Хотинської міської ради; 

Бринь 

Тетяна Іванівна 

-  генеральний директор КНП «Хотинська 
багатопрофільна лікарня» Хотинської 
міської ради; 

Солодка 

Тетяна Михайлівна 

-  головний лікар КНП «Хотинський центр 
первинної медичної допомоги» Хотинської 
міської ради; 

Сухар 

Анатолій Іванович 

-  директор КП «Хотинблагоустрій» 
Хотинської міської ради; 

Боросюк 

Григорій Володимирович 

-  директор КП «Хотинтепломережа» 
Хотинської міської ради; 

Волощук 

Олег Анатолійович 

- директор  КП «Ринок» Хотинської міської 
ради; 



Галак 

Тетяна Іллівна 

-  діловод с. Білівці; 

Ставчанський  
Павло Васильович 

-  діловод с. Крутеньки; 

Домбровська  
Христина Сергіївна 

- депутат Хотинської міської ради; 

Кузнєцов 

Сергій Володимирович 

- голова Громадської ради при виконавчому 
комітеті Хотинської міської ради; 

Юрчак  
Тетяна Мирославівна 

- голова Молодіжної ради при Хотинській 
міській раді;   

Пелепецький 

Сергій Михайлович 

-  директор Хотинського районного 
товариства інвалідів; 

Мельницька 

Олена Андріївна 

- голова ГО «Центр євроінтеграції» 

Атаманюк 

Оксана Вадимівна 

-  член ГО «Хотинська платформа розвитку 
культури і туризму»  

Шора 

Дмитро Степанович 

-  настоятель храму святих благовірних 
князів Бориса і Гліба м. Хотин ПЦУ; 

Садовський  
Руслан Володимирович 

- директор ТОВ «Еліксель Ентерпрайз», 
внутрішньо переміщена особа, представник 
релокованого бізнесу; 

Журавльова  
Анастасія Вікторівна 

- внутрішньо переміщена особа, 
представниця релокованого бізнесу. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради      Сергій ЯКУБА 


